
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/652/2023 
RADY GMINY KOBYLNICA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia diety w formie ryczałtu miesięcznego 
dla Przewodniczącego Rady Gminy Kobylnica 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 ze zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1974) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1834), 

Rada Gminy Kobylnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę w formie ryczałtu miesięcznego dla Przewodniczącego Rady Gminy Kobylnica 
w kwocie 2.147,30 zł (słownie: dwa tysiące sto czterdzieści siedem złotych 30/100) – za okres od dnia 
1 sierpnia 2021 r. do dnia poprzedzającego dzień wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dietę w formie ryczałtu miesięcznego dla Przewodniczącego Rady Gminy Kobylnica 
w kwocie 2.147,30 zł (słownie: dwa tysiące sto czterdzieści siedem złotych 30/100) – od dnia wejścia w życie 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dieta przewodniczącego za dany miesiąc ulega obniżeniu o 10% za każdy przypadek 

jego nieobecności na sesji Rady Gminy Kobylnica. 

§ 4. Z dniem 31 lipca 2021 roku traci moc uchwała Nr I/2/2018 Rady Gminy Kobylnica z dnia 22 listopada 
2018 roku w sprawie ustalenia diety w formie ryczałtu miesięcznego dla Przewodniczącego Rady Gminy 
Kobylnica. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczacy Rady Gminy                                     
Leon Kiziukiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.12.2023 r.

Poz. 5974


	UCHWAŁA NR LXXIII/652/2023 RADY GMINY KOBYLNICA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-19T13:14:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




